2020 年７月１日

各 位

会 社 名 ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高松 信彦

     （コード：7231 東・名証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長 立花 修一

     （TEL 03－3493－0777）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、コミットメントライン契約を下記の通り締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

本契約の締結は、新型コロナウイルス感染症影響の長期化や金融市場の不安定化等による、事業環

境の急変に備えるものであり、機動的かつ安定的な資金調達手段の確保により、財務基盤の一層の強

化を図ることを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）組成金額 100 億円

（２）契約締結日 2020 年６月 30 日

（３）契約期間 １年間

（４）契約形態 シンジケート方式

（５）アレンジャー

兼エージェント

株式会社みずほ銀行

（６）コ・アレンジャー 株式会社りそな銀行

（７）参加金融機関 株式会社みずほ銀行、株式会社りそな銀行、株式会社横浜銀行、株式会社

三菱 UFJ 銀行

（８）担保・保証 無担保、無保証

３．今後の見通し

本件が 2021年３月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上